
Zarządzenie Nr 96/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 lipca 2024 r.  

 

w sprawie: powołania członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

VI kadencji 2024-2027  

  

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566); art. 41b ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.);  

§ 7 ust. 4 i § 8 ust. 1-3 Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 3539/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  24 marca 2021 r., § 8 i § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 8438/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji  

w składzie:  

1. Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego: 

1) Michał Piasecki 

2. Przedstawiciele Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:  

1) Marek Bogusławski  

2) Grzegorz Socha  

3. Przedstawiciele Marszałka Województwa Świętokrzyskiego: 

1) Damian Gad   

2) Piotr Kisiel  

3) Janusz Knap 



4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie: 

1) Arkadiusz Szostak  

2) Paulina Papka  

3) Ks. Krzysztof  Banasik  

4) Łukasz Dudała  

5) Karolina Kasprzycka 

6) Renata Łoboda.  

§ 2 

Powołanie członków Rady następuje na trzyletnią kadencję na lata 2024-2027. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

Renata Janik  

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.96.2024 

Identyfikator dokumentu: 2664598 

Nazwa dokumentu: ZARZADZENIE - SKŁAD RADY.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: c6581902f99a27d1881c0b64d639ceba2f3aa093

41dfabd986e51eb900b48172 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-07-17 10:02:09 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-07-17 09:49:51 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


